

Uprava Društva
Dj.br: 10-3-361-7555-9/23
Mostar, 20.12.2023.godine

Na temelju članka 69. st.2.d) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14 i 59/22) Uprava Društva Hrvatske pošte d.o.o. Mostar, na 383. sjednici dana 20. 12. 2023. donijela je

ODLUKU o poništenju postupka javne nabave

1. Poništava se otvoreni postupak odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga osiguranja motornih vozila A/O i A/K iz razloga što nijedna ponuda nije prihvatljiva
- 2.Ova odluka objavit će se na internet/web stranici Društva istovremeno sa upućivanjem iste sudionicima u postupku javne nabave, u skladu sa člankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloženje

Nakon raspisanog otvorenog postupka, odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu usluga osiguranja motornih vozila A/O i A/K, objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojem 286-1-2-246-3-115/23 od 17. 11. 2023. godine, ponude su dostavili ponuditelji:

Redni broj omotnice ponude	Naziv ponuditelja	Ukupna cijena (KM bez PDV-a)	Ponuđeni popust (KM bez PDV-a)
1.	Croatia osiguranje d. d. Mostar	181.433,10	-----
2.	Triglav d. d. Mostar	181.920,00	-----
3.	Euroherc d. d. Mostar	202.347,70	-----

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, povjerenstvo je utvrdilo da:

Ponuda ponuditelja, Croatia osiguranje d. d. Mostar, nije prihvatljiva ponuda jer cijena prelazi planirana sredstva predmetne nabave te kao takva ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Ponuda ponuditelja, Triglav d.o.o. Mostar, nije prihvatljiva ponuda jer cijena prelazi planirana sredstva predmetne nabave te kao takva ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Ponuda ponuditelja, Euroherc d. d. Mostar, nije prihvatljiva ponuda jer cijena prelazi planirana sredstva predmetne nabave te kao takva ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji.

Postupajući po preporuci povjerenstva utvrđeno je da su se stekli uvjeti za poništenje postupka nabave usluga osiguranja motornih vozila A/O i A/K, sukladno članku 69. st. 2, točka e) iz razloga što su cijene svih ponuda znatno veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu.

Na temelju navedenog odlučeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku

Protiv ove odluke može se uložiti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno čl. 101. st. 1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Žalba se ulaže u pisanoj formi ugovornom tijelu na način propisan čl. 99. Zakona o javnim nabavama.



Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu
- Uredu nabave, investicija i održavanja
- Ponuditeljima
- a/a